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Turvalinkki ry:n pyytämä lausunto Pohjois-Savon hyvinvointialueen 
kumppanuusavustushakuun 

 
Turvalinkki ry on hakemassa Pohjois-Savon hyvinvointialueelta 
kumppanuusavustusta vuosille 2025–2027 ja pyytää Pohjois-Savon 
hyvinvointialueen työikäisten sosiaalipalveluista lausuntoa 
avustuksen hakua varten.  
  
Pohjois-Savon hyvinvointialueen työikäisten sosiaalipalvelut tekee 
tiivistä verkostoyhteistyötä Kuopion järjestötoimijoiden kanssa 
kuntalaisten hyvinvoinnin edistämiseksi. Turvalinkki ry on suunnitellut 
ja toteuttanut Pohjois-Savon hyvinvointialueella eri teemaisia 
ryhmätoimintoja sekä lähi- että etäryhminä. Ryhmätoiminnot ovat 
tavoittaneet asiakkaita eri puolilta Pohjois-Savoa ja vahvistaneet 
asiakkaiden osallisuutta.  
 
Yhteistyö Turvalinkki ry:n ja Pohjois-Savon hyvinvointialueen 
työikäisten sosiaalipalveluiden välillä on ollut hyvää ja toimintaa 
kehittävää. Turvalinkki ry on tiedottanut työikäisten 
sosiaalipalveluiden yhteyshenkilöitä toiminnastaan aktiivisesti ja 
asiakkaita on täten ollut helppoa informoida Turvalinkki ry:n 
toiminnoista ja ohjata asiakkaita ryhmätoimintojen piiriin.  
 
Turvalinkki ry:n osallisuutta vahvistava toiminta muodostaa tärkeän 
osallisuuden areenan erityisesti mielenterveys- ja päihdekuntoutujille 
sekä muusta syystä arjessaan tukea tarvitseville henkilöille. 
Turvalinkki ry on toiminnallaan madaltanut asiakkaiden kynnystä 
hakeutua hyvinvointia edistävän toiminnan ja tuen piriin. Toimintaan 
osallistumalla henkilöt ovat löytäneet keinoja arjessa selviytymiseen 
ja saaneet tietoa terveyteensä ja hyvinvointiinsa vaikuttavista 
tekijöistä.   
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Pohjois-Savon hyvinvointialueen työikäisten sosiaalipalvelut toivoo, 
että hyvin toteutunut yhteistyö Turvalinkki ry:n kanssa jatkuu myös 
vuosina 2025–2027.  
 
 
Räsänen Sari - 132000  
Alue-esihenkilö, eteläinen ja pohjoinen  
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Pohjois-Savon hyvinvointialueen 
asianhallintajärjestelmässä. 
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